
KRPH-2856-9/ČJ-2019-0500NE-VZ

Smlouva o poskytnuti služeb spojených se zajištěním
odvozu a odstraněním směsného komunálního odpadu, plastů a

skla z objektů Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,OZ")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o
zajištěni úklidových prací v objektech Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje

tohoto znění:

Článek I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka: urnai6d
Kontaktní osoba pro technickou realizaci zakázky':
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

1.2 Poskytovatel: Marius Pedersen a.s.
SÍd|o/misto podnikání: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Kontaktní adresa: Rychnovek 97, 552 25 Rychnovek
IČ: 42194920
DIČ: CZ 42194920
jejímž jménem jedná: oblastní manažer jednajÍcÍ na základě plné moci ze dne

30. 8. 2011
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Datová schráka: dfmcfxw
(dále jen ,,poskytovatel")

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka
389
(dále jen ,,poskytovatel")

uzavirají

nás|edujÍcÍ smlouvu o poskytováni služeb spojených se zajištěním odvozu a
odstraněním směsného komunálního odpadu, plastů a skla z objektů Krajského
ředitelství policie Královéhradeckého kraje



KRPH-2856-9/ČJ-2019-0500NE-VZ

Článek ll.
Předmět smlouvy, místo plněni, doba plněni

l. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele služby, kterými jsou:
řádné a včasné zajištěni odvozu a odstraněni směsného komunálního odpadu
(katalogové číslo 20 03 01), plastů (katalogové číslo 15 01 02) a skla (katalogové číslo
15 01 07) z objektů Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, při dodrženi
podmínek stanovených zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění,
vyhlášek Ministerstva životního prostřední č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví katalog
odpadů a další seznamy odpadů a vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech
nakládání s odpady a dodržení podmínek ve smlouvě uvedených (dále jen ,,svoz").
Počet a velikost odpadových nádob umístěných u jednotlivých objektů a četnost vývozů
je podrobně uveden v příloze č. 1 k této smlouvě ,,Technická specifikace předmětu
plnění, vč:etně stanoveni nabídkové ceny".

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za plněni výše uvedeného závazku podle
platebních podmínek uvedených v článku V.

3. Místo plnění
Místem plnění této veřejné zakázky jsou objekty Krajského ředitelství policie
Královéhradeckého kraje:
- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 501 01 Hradec Králové
- Územní odbor Hradec Králové
- Územní odbor jičín
- Územní odbor Náchod
- Územní odbor Rychnov nad Kněžnou
- Územní odbor Trutnov

Seznam a přesné adresy svozových míst v rámci výše uvedených územních odborů jsou
podrobně uvedeny v příloze č. 1 návrhu smlouvy ,,Technická specifikace předmětu
plněni, včetně stanovení nabídkové ceny".

4. Doba plněni
Smlouva na poskytnutí služeb spojených s odvozem a odstraněním směsného
komunálního odpadu, plastů a skla z objektů křp-h se uzavírá na dobu DVOU let
s platnosti od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv..

Článek Ill.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel zabezpečí odvoz odpadu, odstranění odpadu, pronájem odpadových
nádob, včetně zajištěni opravy nebo výměny nefunkčních nádob, odstraněni znečištění
komunikac:e, k němuž došlo při vyprazdňováni nádob, přistaveni odpadních nádob po
vyprázdnění na určené místo. Poskytovatel zabezpečí prováděni služeb podle
dohodnutého harmonogramu, příp. operativně na základě telefonické výzvy správce
objektu objednatele.

2. Poskytovatel zajistí případnou opravu nebo výměnu nefunkčních nádob a to nejpozději
do 3 pracovních dnů ode dne nahlášeni závady telefonicky, nebo na základě písemného
požadavku objednatele.

3. Poskytovatel je oprávněn poskytnutím služby pověřit i třetí osobu, a to pouze na základě
písemného souhlasu objednatele. Poskytovatel rovněž povede průběžnou evidenci
odpadu ve smyslu zákona č. 185/2001 sb. ve znění pozdějších předpisů. Evidence bude



KRPH-2856-9/ČJ-2019-0500NE-VZ

členěna dle jednotlivých stanovišť' odpadových nádob. Tuto evidenci předloží objednateli
nejpozději vždy do 30. ledna nás|edujÍcÍho roku.

Článek lV.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel si vyhrazuje právo na změny míst, počtu odpadních nádob včetně jejich
velikosti za podmínek stanovených touto smlouvou. Objednatel se zavazuje k řádnému
ukládáni odpadu do pronajatých nádob a včasnému přistaveni nádob ke svozu.

Článek V.
Cena za poskytnuté služby a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnuté služby podle této smlouvy objednatel
uhradí poskytovateli celkem za období plnění dle či. || odst. 4 celkovou cenu ve výši:

Celková cena za svoz směsného odpadu bez DPH:

Celková cena za svoz směsného odpadu včetně DPH:

Celková cena za svoz plastu bez DPH:

Celková cena :'a svoz plastu včetně DPH:

Celková cena za svoz skla bez DPH:

Celková cena za svoz skla včetně DPH:

Celková cena bez DPH za celý předmět plněni celkem:

VyčÍs|eni 21%, DPH:

Celková cena včetně DPH za celý předmět plnění celkem:

954 514,00 Kč

1 154 961,94 Kč

352 474,00 Kč

426 493,54 Kč

25 497,00 Kč

30 851,37 KČ

1 332 485,00 KČ

279 821,85 Kč

1 612 306,85 Kč

Tato cena je podrobně rozepsána v příloze č. 1 ,,Technická specifikace předmětu plněni,
včetně stanoveni nabídkové ceny".

2. Tato cena je nejvýše přípustná, cenu lze upravit pouze v případě změny právních předpisů
majIcIch vliv na připadnou změnu ceny (např. daňové a účetní předpisy, změny výše
základního poplatku za odstraněni odpadu na skládce stanovené zákonem). Cenové
podmínky stanovené v této smlouvě platí také v případě navýšeni nebo snížení počtu
odpadových nádob v průběhu plněni.

3. Platba za plněni předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
poskytovatele na základě faktury, kterou vystaví poskytovatel pro jednotlivá fakturační místa
jednou za čtvrtletí. Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené právními předpisy,
zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a podle § 13 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník.
Každá faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích.

4. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni
objednateli na níže uvedené adresy:

Fakturační adresy po jednotlivých místech plnění (územních celcích objednatele),
včetně kontaktních osob:



KRPH-2856-9/ČJ-2019-0500NE-VZ

· Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01
Hradec Králové, Kontaktní osoba:

· Územní odbor Hradec Králové, Mrštíkova 541, 500 09 Hradec Králové, kontaktní osoba:

· Územní odbor Jičín, Balbínova 23, 506 01 Jičín,
· Územní odbor Náchod, Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod, kontaktní osoba: r

· Územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou,
kontaktní osoba:

· Územní odbor Trutnov, Roty Nazdar 496, 541 01 Trutnov, kontaktní osoba:

5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z bankovního
účtu objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu poskytovatele
uvedeného ve smlouvě.

6. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni poskytovateli fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků a to s uvedením důvodu
vrácení. V případě vrácení faktury je poskytovatel povinen fakturu opravit nebo vyhotovit
fakturu novou. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti.

7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8. Každá změna ceny podléhá oboustrannému odsouh|aseni formou dodatku k této smlouvě.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě porušeni kteréhokoliv ustanovení této smlouvy, je druhá strana povinna zaslat
písemné upozornění se stanovením přiměřené lhůty k nápravě.

2. V případě nedodržení termínu svozu dle této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění.

3. V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, je poskytovatel
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

4. Smluvní strana, která poruší kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo obecně závazných
právních předpisů, příp. závazků z nich plynoucích, a tímto jednáním způsobí druhé smluvní
straně škodu, je povinna tuto škodu uhradit v plném rozsahu.

5. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti poskytovatelem dle ustanovení článku VIl. je
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé
jednotlivé porušení.

6. Smluvní strana je povinna požadovanou částku poukázat druhé straně do 14 dnů ode dne
písemného uplatněni smluvní pokuty. Platební povinnost je splněna dnem připsání
požadované částky ve prospěch účtu druhé strany.

7. Smluvní strany jsou oprávněny k okamžitému vypovězení této smlouvy v případě
podstatného porušení závazků stanovených smlouvou.



KRPH-2856-9/ČJ-2019-0500NE-VZ

8. Smlouvu lze zrušit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo vypovědět bez
udání důvodů s tříměsÍčnÍ výpovědní lhůtou, která počíná běžet vždy první den nás|edujÍcÍho
měsíce po doručení výpovědi.

g. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v nás|edujÍcÍch případech: poskytovatel
vstoupí do likvidace, vůči majetku poskytovatele bylo zahájeno insolvenčnI, exekuční řízení,
nebo výkon rozhodnuti.

Článek VIl.
Povinnosti mlčenlivosti

1. Objednatel i poskytovatel prohlašují, že všechny informace, které se při plněni předmětu
smlouvy nebo v souvislosti s ním dozví, jsou důvěrné povahy.

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1, všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv
jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by
byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastni potřeby nebo pro potřeby třetí osoby,
případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informaci.

4. Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné informace třetí osobě v případě, kdy jim tato
povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného právního předpisu nebo z pravomocného
rozhodnutí soudu. Poskytovatel má povinnost zachovat mlčenlivost i po ukončeni smluvního
vztahu.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních
osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.
Další ujednáni

1. Poskytovatel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo k
zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k posledním zdanitelnému plnění
dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších údajů uvedených v
této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu dvou let s platností od data podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami a účinnosti od data uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí
přIslušnými ustanoveními NOZ.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIslušnými obecnými soudy.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. Tato
smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.



KRPH-2856-9/ČJ-2019-0500NE-VZ

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čeho připojuji smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.
Příloha č. 1:,,Technická specifikace předmětu plnění, včetně stanoveni nabídkové
ceny".

V Hradci Králové dne 11. února 2019 V Hradci Králové dne .('f?

Za objednatele:

, ---Náměstek ředitele krajského '
ředitelství pro ekonomiku

Za poskytovatele:

l , Jiří rold lmanažer jednajÍcÍ na základě
ci ze dn 30. 8. 2011

Marius Pedersen a.8.
Průběžná 1940/3

500 09 Hradec Králové
DIČ: CZ4219.4920

-25-



m .m m W
' JPříloha č. 1 k č.k. KRPH-2856-2/ČJ-2019-0500NE-VZ

Technická specifikace předmětu plněni, včetně stanoveni nabídkové cenT
20 03 c 1 - směsný kom. odpad Cena v KČ" 15 01 C2 - Plasty Cena v KČ"" 15 01 07 - Sklo Cena v KČ"

Adresa umístěni nádob na odpad počet a počet svozů počet a počet svozů počet a počet svozů
objem za trvání svoz pk)uzc v bez DPH s dph objem za trvání bez DPH s dph objem za trvání bez DPH s DPH
nádob smlouvy" období nádob smlouvy" nádob smlouvy"

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo nám. 810 2100841 Hradec Králové 4x 11001 104 101 413,00 122 709,73 2 1 100 l 104 45 421,00 54 959,41 0,00
Mánesova 855 2100841 Hradec Králové lx 1 1001 52 13 636,00 16 499,56 lx 240 l 52 3 183,00 3 851,43 0,00
Nerudova 790 2100843 Hradec Králové lx 2401 104 7 119.00 8 613,99 lx 2401 52 3 183,00 3 851,43 aco
Říční 1080 2100845 Hradec Králové lx 11ClCl 1(J4 25 814,00 31 234,94 lx 2401 52 3 183,00 3 851,43 0,00 '
Na Dubech 64 2100849 Hradec Králové lx 2401 104 7 119,00 8 613,99 lx 2401 52 3 183,00 3 851,43 0,00 !
Pouchovská 935 2100856 Hradec Králové lx 11001 52 12 342,00 14 933,82 0,00 !
Kudrnova 115 2100860 Hradec Králové lx 2401 104 7 119,00 8 613,99 lx 2401 52 3 183,00 3 851,43 0,00 !
Kladská, hala Hokčkova 2100863 Hradec Králové 2x 2401 104 14 237,CK) 17 226,77 lx 2401 52 3 183,00 3 851,43 om i
Kladská 856 2100866 Hradec Králové lx 1 1001 52 13 636,00 16499,56 lx 1100! 24 6 952,00 8 411,92 0,00 l

.. . .. . 2100911 Kounov lx 11001 104 37 128,00 44 924,88 Ix 1 100 l 52 17120.00 20715,20 lx 11001 24 10 328,00 12 496,88 IUcelove zarizem popel 4x 1101 64 1.10.-15.5. 15 856,00 19 185,76 0,00 0,00 l
Dlouhá 95 2103519 Hradec Králové lx 1 1001 104 25 814,00 31 234,94 lx 2401 104 6 309,00 7 633.89 2x 110 l 52 5 773,00 6 985,33 l
Kladská g IVECO 2104363 Hradec Králové Ix 2401 104 7 119,00 8 613,99 lx 2401 52 3 183,00 3 851,43 0,00 l
Jana Černého 416 2104543 Hradec Králové 2x 2401 104 14 237,00 17 226,77 lx 2401 52 3 183,00 3 851,43 0,00 l
Truhlářská 81 2106811 Hradec Králové lx 2401 104 7 118,00 8 612,78 lx 2401 52 3 183,00 3 851,43 0,00 l
Dálniční odděleni č.p. 49 2107353 Pravy lx 2401 104 8 842,00 10 698,82 lx 2401 52 4 791,00 5 797,11 0,00 :
Chata za lesem 2100934 Horní Malá Úpa 3x 2401 104 26 828,00 32 461,88 lx 2401 104 8 303,00 10 046.63 0,00 "
Uzemni odbor Hradec králové
Mrštíkova 541 2100859 Hradec Králové lx EURO 104 65 583,00 79 355,43 lx 1 100 l 104 22 711,00 27 480,31 0,00 l
Na Hlásce 206218 kynolog. 2105001 Hradec Králové lx 2401 24 1 667,00 2 017,07 om
Pražská 82 V1707270 Chlumec nad Cidlinou lx 1101 104 4 633,00 5 605,93 lx 240f 24 1 963,00 2 375,23 0,00 l
Školská 333 Nechanice popel lx 1101 60 1.10.-30.4. 3 978,00 4 813,38 0,00 0,00
Pospišilova 1103 2103540 Hradec Králové lx 2401 104 7 119,00 8 613,99 lx 2401 104 6 309,00 7 633,89 0,00 l
AI. jiráska 545 2104630 Nový Bydžov 2x 1101 104 12 452,00 15 066,92 0,00 0,00 f
Gočárova třída 1653 2104795 Hradec Králové lx 1 1001 104 25 813,00 31 233,73 lx 1 100 I 52 12 342,00 14 933,82 0,00
Palackého 17 1507634 Smiřice lx 1101 104 5 348,00 6 471,08 lx 2401 52 4 820,00 5 832,20 0,00 !
Zižkova 850 1507670 Třebechovice pod Orebem lx 1101 104 5 348,00 6 471,08 lx 2401 24 2 302,00 2 785,42 0,00 ŕ
Uzemni odbor jičín

Balbínova 24 2100869 jičín 2x 1100! 104 77 500,00 93 775,00 lx 1 100 l 104 40 273,00 48 730,33 0,00 Slx 11001 52 26 631,00 32 223,51 0.00 0,00 S
Nám. Jiřího z Poděbrad 158 Hořice lx 1101 104 5 348,00 6 471,08 lx 2401 24 2 302,00 2 785,42 0,00 f
Tomáše Svobody 106 Kopidlno lx 1101 104 5 182.00 6 270,22 lx 2401 24 3 260,00 3 944,60 0,00 S
Mladobokslavská 329 Sobotka lx 1101 52 3 409,00 4 124,89 lx 2401 24 3 260,00 3 944,60 0,00 S
Dukelské nám. 37 Nová Paka lx 1101 104 5 308,00 6 422,68 lx 2401 24 3 260,00 3 944,60 0,00 S
Uzemní odbor Náchod
Husovo náměstí 698 Náchod lx 11001 104 28 496,00 34480,16 lx 11001 24 9 840,00 11 906,40 0,00
Bohuslavice sklady Bohuslavice nad Metuji 2x 1101 104 11 320,00 13 697,20 0,00 0,00 ď
Masarykova 248 Broumov 2x 1101 104 11 320,00 13 697,20 lx 24'01 24 2 302,00 2 785,42 lx 1101 24 3 132,00 3 789.72 B
Patrného 270 jaroměř lx 2401 104 9 656,00 11 683,76 lx 2401 24 2 302.00 2 785,42 0,00
Komemkého 146 Nové Město nad Metuji lx 1101 104 5 660,00 6 848,60 lx 2401 24 2 302,00 2 785.42 0,00 b
P1Mvská 1176 Náchod lx 1 1001 52 15 496,00 18 750.16 lx 2401 24 2 302,00 2 785,42 0,00
Prokopa Velikého 639 Náchod lx 1 1001 52 15 496,00 18 750,16 0,00 0,00 ď
U CiMny 1839 NáCŕM 2x 1101 104 11 320,00 13 697,20 lx 2401 24 2 302,00 2 785,42 0,00
U Opatrovny 87 Police nad Metuji lx 1101 104 5 660,00 6 848,60 lx 2401 24 2 302,00 2 785,42 0,00 f'
17. listopadu 542 červený Kostelec lx 1101 52 2 720,00 3 291,20 lx 2401 24 2 302,00 2 785,42 0,00 l
Pivovarská 54 Česká Skalice 2x 1101 104 11 320,00 13 697,20 lx 2401 24 2 302,00 2 785,42 0,00 ď
Jiráskova 169 Hronov 2x 1101 104 11 320,00 13 697,20 lx 2401 24 2 302.00 2 785,42 0,00 ľ\
Zámecká 22 Teplice nad Metuji lx 1101 104 5 660,00 6 848,60 lx 2401 24 2 302,00 2 785,42 0,00 1\

HRS
HRS
HRS
HRR
HRS
HRS
HRS
HRS
HRS
MP
MP
HRS
HRS
HRS
HRS
SOP
TT

HRS
-IRS
dRS/FCC-plasty
"CC
YRS
"CC
4RS
MP
MP

3KS
3KS
MP
3KS
3KS
3KS

MP
dP
«P
LAP
dP
dP
dP
dP
dP
řT
dP
AP
AP

i=="

^



~
l
I

Uzemni odbor Rychnov nad Kněžnou 'uy "y-
lx 11001 104 28 496.00 34480.16 lx 11001 52 16 860,00 20 400,60 0,00

Palackého 1360 Rychnov nad Kněžnou lx 11001 24 8 996,00 10 885,16 0,00 0,00
lx 1101 104 5 660,00 6 848,60 0,00 lx 1101 24 3 132,00 3 789,72

Rudé armády 3 Kostelec nad Orlici 2x 1101 104 11 320,00 13 697,20 lx 2401 24 2 302,00 2 785,42 0,00

Tyršova 600 Opočno lx 1101 104 5 660,00 6 848,60 Ix 2401 24 2 302.00 2 785,42 0,00
popel 3x 1101 60 1.10.-30.4. 10 116,00 12 240,36 0.00 0,00

Deštné v O. h. 131 Deštné v O.H. popel lx 1101 60 1.10.-30.4. 3 372,00 4 080,12 0,00 0,00
Šubertovo nám. 516 Dobruška lx 2401 52 5 288,00 6 398,48 lx 2401 24 2 302,00 2 785,42 0,00
Nám. TGM 4 2107060 OOP Rokytnte lx 1101 52 2 720,00 3 291,20 lx 2401 24 2 316,® 2 802,36 0,00 l
Mirové náměstí 232 Týniště nad Or1ici lx 1101 104 5 997.00 7 256,37 lx 2401 24 2 316,00 2 802,36 0.00 '
Uzemní odbor Trutnov
Roty Nazdar 495, 496. 497 Trutnov 3x 11001 52 44 297,00 53 599,37 2x 1 100 l 24 18 776,00 22 718,96 lx 1101 24 3 132,00 3 789,72 '
Horská 520 Hostinné 2x 1101 52 5 345,00 6 467,45 lx 2401 24 2 391,00 2 893,11 0,00 '
Lázeňská 215 Svoboda nad Úpou 2x 1101 52 5 345,00 6 467,45 lx 2401 24 2 391.00 2 893,11 0,00 "
Slaviči 610, 611 Trutnov lx 11001 52 14 76500 17 865,65 lx 2401 24 2 391,00 2 893,11 0,00 "
Zámecká 2 Vrchlabí lx 2401 104 8 784,00 10 628,64 lx 2401 24 2 391.00 2 893,11 0,00 "
j. A. Komenského 71 Žacléř 2x 1101 52 5 345,00 6 467,45 lx 2401 24 2 391,00 2 893,11 0,00 "
Regnerova 265 Úpice lx 1101 104 5 345,00 6 467.45 lx 2401 24 2 391,00 2 893,11 0,00 "
Bedřichov 53 Špindlerův Mlýn lx 1101 104 5 106,00 6 178,26 Ix 2401 24 2 391,00 2 893,11 0,00 "
Velká Úpa 164 Pec pod Sněžkou 2x 1101 52 5 345,00 6 467,45 lx 2401 24 2 391,QQ 2 893,11 0,00 "
Horská 78 Trutnov Ix 1 1Gůi 104 26 297,00 31819,37 lx 11001 52 16 567,00 20 046,07 0,00 "
Legionářská 1234 Dvůr Kräové lx 2401 104 8 784,00 10 628,64 lx 2401 24 2 391,00 2 893,11 0,00 ľ

MP
MP
MP
MP/EKOLA-plasty
MP
MP
MP
MP
EKOLA
ODEKO

TT
TT
TT
TT
TT
TT
řT
řT
TT
řT
IT

! 954 514,00 1 154 961,94 352 474,® 426 493,54 l 25 497,00 30 851,37

Cena celkem (trvání smlouvy):
" vysvětlivka počet svozů 104 tj. lx za 7 dnů

počet svozů 52 tj. lx za 14 dnů
počet svozů 60/64 - tj. lx týdně v uvedeném období
počet svozů 24 tj. lx měsíčně

" Cena v KČ (bez DPH, s DPH) - je uvedena včetně pronájmu nádob

**" Zhotovitel konkrétního stanoviště
MP - Marius Pedersen a.s.
FCC - FCC Česká republika s.r.o.
HRS - Hradecké služby a.s.
SOP - SOP as.
SKS - Severočeské komunálni sluŽby s.r.o.
EKOLA - EKOLA České Libchavy s.r.o.
TT - Transport Trutnov s.r.o.
ODEKO - ODEKO s.r.o.

Zadavatel si po dobu trvání smlouvy vyhrazuje právo na změnu - navýšení/sniženi:
1. počtu svozových míst
2. počtu nádob určených na svoz odpadu, včetně změny jejich objemu
3. počtu svozů

Datum: 5. února 2019
Razítko:
Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče:

. .... ..

. ...r

~

ČŇb


